
Championnat des Hauts de Seine 2019 Fleuret masculin M13

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 33 tireurs)
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nom prénom club licence présence

ANATRELLA Malo TEAM FLEURET 280922660139 présent

BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE 280921570228 présent

CHARDIN Alexis SURESNES CE 280921600170 présent

CROCHET Thomas SEVRES JE 280921570237 présent

DUNAND Matisse BOIS COLOMBE 280921410375 présent

DURAND Antoine RUEIL MALMAI 280921540649 présent

EGINARD Arthur VILLE AVRAY 280921590363 présent

FOURNIER Lucien BLR92 280922500728 présent

FRABOULET Adrien SURESNES CE 280921600307 présent

GROS Alexandre SURESNES CE 280921600201 présent

GUERMANN Alexis BLR92 280922500770 présent

HAENTJENS Argan BLR92 280922500487 présent

HAUTEUR Nathanael ANTONY 280921380474 présent

HERICOTTE Swann COURBEVOIE 280921460393 présent

JANAND Remi SURESNES CE 280921600211 présent

LABOUE Gabriel VILLE AVRAY 280921590274 présent

LANQUETIN Octave ANTONY 280921380331 présent

LE SAULNIER Ilian RUEIL MALMAI 280921540721 présent

LESVENTES César SURESNES CE 280921600538 présent

LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY 280921380606 présent

MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE 280921410315 présent

MARIN Elie BLR92 280922500469 présent

MASSONI Matteo SURESNES CE 280921600310 présent

NAULT Clément BLR92 280922500542 présent

PLASSON Clément SURESNES CE 280921600372 présent

POUSSET Timothee ANTONY 280921380398 présent

RAMANANARIVO Tiary ANTONY 280921380400 présent

RAPAOLY Anton ST CLOUD 280922170303 présent

ROUINSARD Neven BLR92 280922500618 présent

TESSIER Liam SEVRES JE 280921570220 présent

TEULIE Antoine SURESNES CE 280921600501 présent

VENDRYES Ronan BLR92 280922500493 présent

ZACCOMER Gustave BOIS COLOMBE 280921410399 présent
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Championnat des Hauts de Seine 2019 Fleuret masculin M13

Clubs (concernant les tireurs présents, ordre alphabétique - 10 clubs)
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nom effectif

ANTONY 5

BLR92 7

BOIS COLOMBE 3

COURBEVOIE 1

RUEIL MALMAI 2

SEVRES JE 3

ST CLOUD 1

SURESNES CE 8

TEAM FLEURET 1

VILLE AVRAY 2
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Formule de la compétition
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33 tireurs

1 tour de poules

33 tireurs
7 poules (5 poules de 5, 2 poules de 4)
Décalage par : clubs
33 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 33 tireurs

Tableau direct
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Championnat des Hauts de Seine 2019 Fleuret masculin M13

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE  3  V  V  V 0.750 9 15 2
LANQUETIN Octave ANTONY  V  V  V  V 1.000 9 16 1
JANAND Remi SURESNES CE  1  1  V  V 0.500 -1 10 3
EGINARD Arthur VILLE AVRAY  0  3  0  3 0.000 -10 6 5
GUERMANN Alexis BLR92  1  0  3  V 0.250 -7 8 4

Poule No 2
V/M ind. TD rg

HAUTEUR Nathanael ANTONY  V  0  V  2 0.500 -2 10 3
MASSONI Matteo SURESNES CE  2  0  1  0 0.000 -13 3 5
ANATRELLA Malo TEAM FLEURET  V  V  V  3 0.750 11 15 2
ZACCOMER Gustave BOIS COLOMBE  2  V  0  3 0.250 -4 9 4
NAULT Clément BLR92  V  V  V  V 1.000 8 16 1

Poule No 3
V/M ind. TD rg

PLASSON Clément SURESNES CE  1  V  V  3 0.500 -2 12 4
TEULIE Antoine SURESNES CE  V  2  0  0 0.250 -7 6 5
MARIN Elie BLR92  3  V  2  V 0.500 0 13 3
DUNAND Matisse BOIS COLOMBE  3  V  V  V 0.750 7 15 1
RAMANANARIVO Tiary ANTONY  V  V  3  2 0.500 2 13 2

Poule No 4
V/M ind. TD rg

LE SAULNIER Ilian RUEIL MALMAI  0  0  3  V 0.250 -5 7 4
LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY  V  V  V  V 1.000 11 16 1
CHARDIN Alexis SURESNES CE  V  3  1  V 0.500 2 12 3
HAENTJENS Argan BLR92  V  1  V  V 0.750 2 13 2
RAPAOLY Anton ST CLOUD  0  1  2  3 0.000 -10 6 5

Poule No 5
V/M ind. TD rg

HERICOTTE Swann COURBEVOIE  0  1  V 0.333 -4 5 3
VENDRYES Ronan BLR92  V  V  2 0.667 5 10 1
GROS Alexandre SURESNES CE  V  1  V 0.667 4 9 2
CROCHET Thomas SEVRES JE  1  V  0 0.333 -5 5 4

Poule No 6
V/M ind. TD rg

LESVENTES César SURESNES CE  1  3  1  V 0.250 -4 9 4
POUSSET Timothee ANTONY  V  2  V  V 0.750 8 14 2
DURAND Antoine RUEIL MALMAI  V  V  V  V 1.000 9 16 1
MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE  V  0  1  V 0.500 -3 9 3
ROUINSARD Neven BLR92  1  1  1  3 0.000 -10 6 5

Poule No 7
V/M ind. TD rg

FRABOULET Adrien SURESNES CE  V  3  V 0.667 3 11 2
FOURNIER Lucien BLR92  2  1  2 0.000 -7 5 4
LABOUE Gabriel VILLE AVRAY  V  V  V 1.000 8 12 1
TESSIER Liam SEVRES JE  2  V  0 0.333 -4 6 3
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 33 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY 1.000 11 16 qualifié

2 DURAND Antoine RUEIL MALMAI 1.000 9 16 qualifié

2 LANQUETIN Octave ANTONY 1.000 9 16 qualifié

4 NAULT Clément BLR92 1.000 8 16 qualifié

5 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY 1.000 8 12 qualifié

6 ANATRELLA Malo TEAM FLEURET 0.750 11 15 qualifié

7 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE 0.750 9 15 qualifié

8 POUSSET Timothee ANTONY 0.750 8 14 qualifié

9 DUNAND Matisse BOIS COLOMBE 0.750 7 15 qualifié

10 HAENTJENS Argan BLR92 0.750 2 13 qualifié

11 VENDRYES Ronan BLR92 0.667 5 10 qualifié

12 GROS Alexandre SURESNES CE 0.667 4 9 qualifié

13 FRABOULET Adrien SURESNES CE 0.667 3 11 qualifié

14 RAMANANARIVO Tiary ANTONY 0.500 2 13 qualifié

15 CHARDIN Alexis SURESNES CE 0.500 2 12 qualifié

16 MARIN Elie BLR92 0.500 0 13 qualifié

17 JANAND Remi SURESNES CE 0.500 -1 10 qualifié

18 PLASSON Clément SURESNES CE 0.500 -2 12 qualifié

19 HAUTEUR Nathanael ANTONY 0.500 -2 10 qualifié

20 MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE 0.500 -3 9 qualifié

21 TESSIER Liam SEVRES JE 0.333 -4 6 qualifié

22 HERICOTTE Swann COURBEVOIE 0.333 -4 5 qualifié

23 CROCHET Thomas SEVRES JE 0.333 -5 5 qualifié

24 LESVENTES César SURESNES CE 0.250 -4 9 qualifié

24 ZACCOMER Gustave BOIS COLOMBE 0.250 -4 9 qualifié

26 LE SAULNIER Ilian RUEIL MALMAI 0.250 -5 7 qualifié

27 GUERMANN Alexis BLR92 0.250 -7 8 qualifié

28 TEULIE Antoine SURESNES CE 0.250 -7 6 qualifié

29 FOURNIER Lucien BLR92 0.000 -7 5 qualifié

30 EGINARD Arthur VILLE AVRAY 0.000 -10 6 qualifié

30 RAPAOLY Anton ST CLOUD 0.000 -10 6 qualifié

30 ROUINSARD Neven BLR92 0.000 -10 6 qualifié

33 MASSONI Matteo SURESNES CE 0.000 -13 3 qualifié

Document engarde-escrime.com  - 2019-06-18 14:49



Championnat des Hauts de Seine 2019 Fleuret masculin M13 page 1/2

1 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY

Tableau de 64

64 ---------

33 MASSONI Matteo SURESNES CE

32 RAPAOLY Anton ST CLOUD    8/4

17 JANAND Remi SURESNES CE

48 ---------

49 ---------

16 MARIN Elie BLR92

9 DUNAND Matisse BOIS COLOMB

56 ---------

41 ---------

24 ZACCOMER Gustave BOIS COLOMB

25 LESVENTES César SURESNES CE

40 ---------

57 ---------

8 POUSSET Timothee ANTONY

5 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY

60 ---------

37 ---------

28 TEULIE Antoine SURESNES CE

21 TESSIER Liam SEVRES JE

44 ---------

53 ---------

12 GROS Alexandre SURESNES CE

13 FRABOULET Adrien SURESNES CE

52 ---------

45 ---------

20 MAILLOT Vincent BOIS COLOMB

29 FOURNIER Lucien BLR92

36 ---------

61 ---------

4 NAULT Clément BLR92

LISBOA DE SOUSA Esteban

Tableau de 32

MASSONI Matteo
   8/0

JANAND Remi

MARIN Elie
   8/3

DUNAND Matisse

ZACCOMER Gustave
   8/5

LESVENTES César

POUSSET Timothee
   8/3

LABOUE Gabriel

TEULIE Antoine
   8/1

TESSIER Liam

GROS Alexandre
   8/2

FRABOULET Adrien

MAILLOT Vincent
   8/2

FOURNIER Lucien

NAULT Clément
   8/6

LISBOA DE SOUSA Esteban

MARIN Elie

ZACCOMER Gustave

POUSSET Timothee

LABOUE Gabriel

GROS Alexandre

FRABOULET Adrien

NAULT Clément
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3 DURAND Antoine RUEIL MALMA

Tableau de 64

62 ---------

35 ---------

30 ROUINSARD Neven BLR92

19 HAUTEUR Nathanael ANTONY

46 ---------

51 ---------

14 RAMANANARIVO Tiary ANTONY

11 VENDRYES Ronan BLR92

54 ---------

43 ---------

22 HERICOTTE Swann COURBEVOIE

27 GUERMANN Alexis BLR92

38 ---------

59 ---------

6 ANATRELLA Malo TEAM FLEURE

7 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE

58 ---------

39 ---------

26 LE SAULNIER Ilian RUEIL MALMA

23 CROCHET Thomas SEVRES JE

42 ---------

55 ---------

10 HAENTJENS Argan BLR92

15 CHARDIN Alexis SURESNES CE

50 ---------

47 ---------

18 PLASSON Clément SURESNES CE

31 EGINARD Arthur VILLE AVRAY

34 ---------

63 ---------

2 LANQUETIN Octave ANTONY

DURAND Antoine

Tableau de 32

ROUINSARD Neven
   8/2

HAUTEUR Nathanael

RAMANANARIVO Tiary
   8/3

VENDRYES Ronan

HERICOTTE Swann
   8/1

GUERMANN Alexis

ANATRELLA Malo
   8/1

BOUTERUCHE Nathan

LE SAULNIER Ilian
   8/6

CROCHET Thomas

HAENTJENS Argan
   7/6

CHARDIN Alexis

PLASSON Clément
   6/1

EGINARD Arthur

LANQUETIN Octave
   8/1

DURAND Antoine

RAMANANARIVO Tiary

VENDRYES Ronan

ANATRELLA Malo

LE SAULNIER Ilian

HAENTJENS Argan

CHARDIN Alexis

LANQUETIN Octave
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1 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY

Tableau de 32

32 MASSONI Matteo SURESNES CE    8/0

17 JANAND Remi SURESNES CE

16 MARIN Elie BLR92    8/3

9 DUNAND Matisse BOIS COLOMB

24 ZACCOMER Gustave BOIS COLOMB    8/5

25 LESVENTES César SURESNES CE

8 POUSSET Timothee ANTONY    8/3

5 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY

28 TEULIE Antoine SURESNES CE    8/1

21 TESSIER Liam SEVRES JE

12 GROS Alexandre SURESNES CE    8/2

13 FRABOULET Adrien SURESNES CE

20 MAILLOT Vincent BOIS COLOMB    8/2

29 FOURNIER Lucien BLR92

4 NAULT Clément BLR92    8/6

3 DURAND Antoine RUEIL MALMA

30 ROUINSARD Neven BLR92    8/2

19 HAUTEUR Nathanael ANTONY

14 RAMANANARIVO Tiary ANTONY    8/3

11 VENDRYES Ronan BLR92

22 HERICOTTE Swann COURBEVOIE    8/1

27 GUERMANN Alexis BLR92

6 ANATRELLA Malo TEAM FLEURE    8/1

7 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE

26 LE SAULNIER Ilian RUEIL MALMA    8/6

23 CROCHET Thomas SEVRES JE

10 HAENTJENS Argan BLR92    7/6

15 CHARDIN Alexis SURESNES CE

18 PLASSON Clément SURESNES CE    6/1

31 EGINARD Arthur VILLE AVRAY

2 LANQUETIN Octave ANTONY    8/1

LISBOA DE SOUSA Esteban

Tableau de 16

MARIN Elie
   8/3

ZACCOMER Gustave

POUSSET Timothee
   8/2

LABOUE Gabriel

GROS Alexandre
   8/5

FRABOULET Adrien

NAULT Clément
   8/5

DURAND Antoine

RAMANANARIVO Tiary
   8/5

VENDRYES Ronan

ANATRELLA Malo
   8/4

LE SAULNIER Ilian

HAENTJENS Argan
   8/3

CHARDIN Alexis

LANQUETIN Octave
   8/4

LISBOA DE SOUSA Esteban

POUSSET Timothee

LABOUE Gabriel

NAULT Clément

RAMANANARIVO Tiary

VENDRYES Ronan

HAENTJENS Argan

LANQUETIN Octave
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1 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY

Tableau de 16

16 MARIN Elie BLR92    8/3

9 ZACCOMER Gustave BOIS COLOMB

8 POUSSET Timothee ANTONY    8/2

5 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY

12 GROS Alexandre SURESNES CE    8/5

13 FRABOULET Adrien SURESNES CE

4 NAULT Clément BLR92    8/5

3 DURAND Antoine RUEIL MALMA

14 RAMANANARIVO Tiary ANTONY    8/5

11 VENDRYES Ronan BLR92

6 ANATRELLA Malo TEAM FLEURE    8/4

7 LE SAULNIER Ilian RUEIL MALMA

10 HAENTJENS Argan BLR92    8/3

15 CHARDIN Alexis SURESNES CE

2 LANQUETIN Octave ANTONY    8/4

LISBOA DE SOUSA Esteban

Tableau de 8

POUSSET Timothee
   8/4

LABOUE Gabriel

NAULT Clément
   8/5

RAMANANARIVO Tiary

VENDRYES Ronan
   8/6

HAENTJENS Argan

LANQUETIN Octave
   8/4

LISBOA DE SOUSA Esteban

NAULT Clément

VENDRYES Ronan

LANQUETIN Octave
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1 LISBOA DE SOUSA Esteba ANTONY

Tableau de 8

8 POUSSET Timothee ANTONY    8/4

5 LABOUE Gabriel VILLE AVR

4 NAULT Clément BLR92    8/5

3 RAMANANARIVO Tiary ANTONY

6 VENDRYES Ronan BLR92    8/6

7 HAENTJENS Argan BLR92

2 LANQUETIN Octave ANTONY    8/4

LISBOA DE SOUSA Esteba

Demi-finales

NAULT Clément

   8/7

VENDRYES Ronan

LANQUETIN Octave

   8/5

NAULT Clément

Finale

LANQUETIN Octave

   8/1
LANQUETIN Octave
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Classement général (ordre des rangs - 33 tireurs)
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rg nom prénom club

1 LANQUETIN Octave ANTONY

2 NAULT Clément BLR92

3 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY

3 VENDRYES Ronan BLR92

5 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY

6 POUSSET Timothee ANTONY

7 HAENTJENS Argan BLR92

8 RAMANANARIVO Tiary ANTONY

9 DURAND Antoine RUEIL MALMA

10 ANATRELLA Malo TEAM FLEURE

11 GROS Alexandre SURESNES CE

12 FRABOULET Adrien SURESNES CE

13 CHARDIN Alexis SURESNES CE

14 MARIN Elie BLR92

15 ZACCOMER Gustave BOIS COLOMB

16 LE SAULNIER Ilian RUEIL MALMA

17 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE

18 DUNAND Matisse BOIS COLOMB

19 JANAND Remi SURESNES CE

20 PLASSON Clément SURESNES CE

21 HAUTEUR Nathanael ANTONY

22 MAILLOT Vincent BOIS COLOMB

23 TESSIER Liam SEVRES JE

24 HERICOTTE Swann COURBEVOIE

25 CROCHET Thomas SEVRES JE

26 LESVENTES César SURESNES CE

27 GUERMANN Alexis BLR92

28 TEULIE Antoine SURESNES CE

29 FOURNIER Lucien BLR92

30 EGINARD Arthur VILLE AVRAY

30 ROUINSARD Neven BLR92

32 MASSONI Matteo SURESNES CE

33 RAPAOLY Anton ST CLOUD
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